
Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
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4 М

5 Ря

6 Ря

7 Ря

8 Ря

9

10

11

Федеральный уровень (ВПР) Ин информатика

Л литература

Региональный уровень Ря русский язык

Ал алгебра

Муниципальный уровень Гм геометрия

Ф физика

Школьный уровень Х химия

В/ст верочятность и статистика

Школьное пробное тестирование в рамках подготовки к ГИА

Сентябрь 2023 года

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года
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М

Б биология Лч литературное чтение

Гг география Тя родной язык (татарский)

Ом окружающий мир Тл Родная литература (татарская)

Ая английский язык Тч Литературное чтение на родном языке (тат)

И история М математика

Об обществознание

Фк физическая культура Пв предмет по выбору (ОГЭ)

Сентябрь 2023 года

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года
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Л литература

Региональный уровень Ря русский язык

Ал алгебра

Муниципальный уровень Гм геометрия

Ф физика

Школьный уровень Х химия

В/ст верочятность и статистика

Школьное пробное тестирование в рамках подготовки к ГИА

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года

Октябрь 2023 года
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Гг география Тя родной язык (татарский)

Ом окружающий мир Тл Родная литература (татарская)

Ая английский язык Тч Литературное чтение на родном языке (тат)

И история М математика

Об обществознание Т технология

Фк физическая культура Пв предмет по выбору (ОГЭ)

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года

Октябрь 2023 года



Литературное чтение на родном языке (тат)
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Федеральный уровень (ВПР) Ин информатика

Л литература

Региональный уровень Ря русский язык

Ал алгебра

Муниципальный уровень Гм геометрия

Ф физика

Школьный уровень Х химия

В/ст верочятность и статистика

Школьное пробное тестирование в рамках подготовки к ГИА

Ноябрь 2023 года

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года
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Ом окружающий мир Тл Родная литература (татарская)

Ая английский язык Тч Литературное чтение на родном языке (тат)

И история М математика

Об обществознание Т технология

Фк физическая культура Пв предмет по выбору (ОГЭ)

верочятность и статистика

Ноябрь 2023 года

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года
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Ноябрь 2023 года

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года



Классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

2

3

4 Ря

5

6 Тя

7

8 В/ст

9 Гм

10

11 М

Федеральный уровень (ВПР) Ин информатика

Л литература

Региональный уровень Ря русский язык

Ал алгебра

Муниципальный уровень Гм геометрия

Ф физика

Школьный уровень Х химия

В/ст верочятность и статистика

Школьное пробное тестирование в рамках подготовки к ГИА

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года

Декабрь 2023 года
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График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года

Декабрь 2023 года
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М
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Тч Литературное чтение на родном языке (тат)

М математика

Т технология

Пв предмет по выбору (ОГЭ)

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Кугарчинская СОШ" на первое полугодие 2023-2024 учебного года

Декабрь 2023 года


